7 – ма Конференција на лекарите по општа/семејна медицина на Југоисточна Европа

             Почитувани колешки и колеги,почитувани соработници,драги пријатели

Асоцијацијата на лекари по општа/семејна медицина на Југоисточна Европа во соработка со Здружението по општа и семејна медицина на Р.С.Македонија,ќе ја одржи својата 7-ма Конференција во периодот од 16 – 19 јуни 2022 г.во Охрид, х.”Метропол “,Р.С.Македонија
Теми:
А. Хронични незаразни заболувања во ерата на пандемијата со Ковид-19
    1. Кардиоваскуларни заболувања и Ковид – 19
    2. Хипертензија и Ковид – 19
    3. Диабетес мелитус и Ковид – 19
    4. Дислипидемии
Б. Респираторни заболувања и Ковид – 19
    5.Астма и Ковид – 19
    6.Хронична обструктивна белодробна болест (ХОББ) и Ковид – 19
    7.Употреба на антибиотици при респираторни инфекции во услови на Ковид – 19
В. Ментално здравје и Ковид – 19
Г. Третман на Ковид и долготраен(лонг) Ковид
Д.Телемедицина кај пациенти со Ковид – 19
Ѓ. Слободни теми
ОКругли маси:
1.”Влијанието на Ковид – 19 во организацијата на примарната здравствена заштита(ПЗЗ).Што ќе остане трајно во работата после Ковид – 19”
2. “Имунизација при Ковид – Ковид 19.Бариери и предизвици”

ФОРМА НА АБСТРАКТОТ
Стил : нормален
Фонт : Times New Roman
Големина : 12
Формат : A5
Максимум : 300 збора

ПРАВИЛА ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ:
1.Абстрактите  се испраќаат на македонски или англиски јазик на веб страната на Асоцијацијата во форматот за абстракти
2.Насловот се пишува со големи букви,во болд,БЕЗ КРАТЕНКИ
3.Авторите се пишуваат со цело презиме,потоа првата буква од името,БЕЗ ТИТУЛИ,со подвлечен носител на трудот.ЕДЕН АВТОР МОЖЕ ДА БИДЕ НОСИТЕЛ НА ДВА ТРУДА КАКО ПРВ АВТОР И ДВА ТРУДА КАКО КО – АВТОР
4.Потоа се пишува институција,град,држава и e-mail адреса
5.Абстрактот треба да содржи::ЦЕЛ,МАТЕРИЈАЛ И МЕТОД,РЕЗУЛТАТИ,ДИСКУСИЈА ИЛИ ЗАКЛУЧОК
6.Означете дали презентацијата саката да биде усна или постер.Просторот за постер презентација е со димензии 1x 1 м.
НАУЧНИОТ ОДБОР ЈА ДОНЕСУВА ОДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ТРУДОВИТЕ ЗА УСНА И ПОСТЕР ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ГО ЗАДРЖУВА ПРАВОТО ДА ГО ОДРЕДИ НАЧИНОТ НА ПРЕЗЕНТАЦИЈА.
КРАЕН РОК ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА АБСТРАКТИТЕ Е 30 .04. 2022
РОК ЗА ИЗВЕСТУВАЊЕ ДЕКА ТРУДОТ Е ПРИМЕН Е 15.05.2022
ЗАБЕЛЕШКА: Секоја абстракт да биде во посебен фајл
ОФИЦИЈАЛНИ ЈАЗИЦИ: македонски и англиски
РЕГИСТРАЦИЈА:  до 30.04.2022.........................  130 евра
                              до 31.05.2022............................140 евра
                              после 01.06.2022 ......................150 евра
Цените се изразени во евра а плаќањето е во противвредност во денари по курс од 62,00д./1 евро
Во цената не е пресметан ДДВ од 18%Котизацијата вклучува:комплет материјали,ИД карта,присуство на церемонијата на отварањето,присуство на сите научни сесии,пристап во изложбениот простор,присуство на свечена вечера,сертификат со одобрени бодови од ЛКМ
РЕГИСТРАЦИЈА: Ги повукиваме сите учесници да се регистрираат колку што можат порано и да ги искористат поволностите кои им се нудат.Регистрацијата е обавезна за сите,посебно за носителите на труд.
СМЕСТУВАЊЕ:Сместувањето е во х.Метропол,х.Белви и х.Турист.За сите информации во врска со сместувањето обратете се кај лицето:
Владо Дуковски
+ 389(0) 46 203 001
+ 389(0) 46 277 212
Мо + 389 (0) 75 441 911
Е-mail: sales@metropol-ohrid.com.mk
www.metropol-ohrid.com
НАПОМЕНА: Сите заинтересирани за Конференцијата(поединци или групи) во однос на сместувањето можат да се јават директно во хотелот или кај организаторот.
УПЛАТАТА ЗА КОТИЗАЦИЈА СЕ ВРЃИ НА:
Примач: Асоцијација на лекари по општа/семејна медицина на Југоисточна Европа(АГПСЕЕ)
Трансакциска сметка: 300000002004832
Банка на примач: Комерцијална банка,АД Скопје
ЕДБ 4030993138810 Комерцијална банка,АД Скопје
КОНТАКТ АДРЕСА:
Асоцијација на лекари по општа/семејна медицина на Југоисточна Европа
Ул. 23 Октомври бр.40/6,
1000,Скопје,Р.С.Македонија
ЛИЦА ЗА КОНТАКТ:
Прим.д-р Љубин Шукриев,претседател на А ОМ/СМ ЈИЕ
Е-маил: sukrievlj@yahoo.com
+ 389 (0) 70 974 533
Д-р Катерина Ковачевиќ,претседател на ЗЛОМ СМ
e-mail: vitakaterina@gmail.com
+389 (0) 70 359 035

Ве поздравуваме и Ви посакуваме се најдобро.
Во очекување на нашето видување во Охрид,на 7-та Конференција на Асоцијацијата,останете во добро здравје.

Со почит,
Прим.д-р Љубин Шукриев
Д-р Катерина Ковачевиќ
                        
